Данные о контингенте обучающихся
в 2016-2017 учебном году
	
	начальное общее образование
	основное общее образование
	среднее общее образование
	всего

	срок освоения программы
	4
	5
	2
	11

	общее количество классов/ средняя наполняемость
	10/26,6
	11/22,3
	2/16,5
	23/23,7

	общее количество обучающихся
	266
	245
	33
	      544

	Кроме этого по адаптированным образовательным программам 
	13
	25
	
	38


